
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 

E SÓCIO-ECONÔMICAS – ESAG 
 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG; 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br 

 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 062 de 2014 
 
 
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,  
 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º -  DEFERIR as inscrições dos candidatos, a seguir mencionados, pelo 
cumprimento do Edital do Processo Seletivo de Professor Substituto nº 
06/2014:  

 
 
Exercício e Saúde 
 
Alexandre Amin Lineburger 
Carla Maria de Liz 
Daniel Gottardo de Souza 
Daniela Parizotto 
Elisa Pinheiro Ferrari 
Fernanda Cerveira Abuana Osório Fronza 
Henrique Cabral Faraco 
Jonathan Ache Dias 
Juliana Landolfi Maia 
Kassandra Nunes Amaro 
Letícia Miranda de Miranda 
Maurício Camaroto 
Paulo Sérgio Cardoso da Silva 
Rodrigo Rico Bini 
Thaís Rodrigues de Almeida 
Vitor Giatte Angarten 

 
Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
 
Florianópolis, 17 de julho de 2014. 

 


